XXV. Quod nullus forensis tenutam capiat sua auctoritate de bonis alicuius sui debitoris existentis in Foiano vel curia

Nullus forensis pro aliquo sibi debito ab aliquo de Foiano vel eius districtu vel habitatore dicte terre vel eius districtu possit, sua propria auctoritate, intrare vel apprehendere tenutam et possessionem bonorum ipsius debitoris,

vel ipsa bona vendere vel alienare, vigore pactorum inter eos inhibitorum, sine licentia et auctoritate curie communis Foiani. Et quod nullus dictam tenutam et possessionem, sua auctoritate, emat vel emere possit vel debeat; et qui contrafecerit puniatur in .xxx. libr., et nichilominus quod contra factum fuerit, non valeat nec teneat ipso iure.

XXVI. De non relassando personaliter citatum et exbapnnitum

Si quis fuerit citatus per numptium vel bannitorem comunis, ad petitio-nem alicuius creditoris, et contumax fuerit, exbanniatur ad petitionem cre-ditoris dicti, si dicto creditor i placuerit. In quo bapnno adsignetur terminus trium dierum et, elapso termino bapnni, capiatur et detineatur ad petitionem dicti creditoris, et non possit rebanniri vel relapsari si fuerit personaliter re-quisitus, | c. 30v | si de debito constiterit, nisi prius solvat petitum debi-tum et expensas ipsarum expensarum per officialem comunis, tassatione pre-missa.

XXVII. De principalibus debtoribus et fideiussoribus et quod prius conveniri debeat principalis quam fideiussor

Statuimus quod creditor prius conveniat principalem quam fideiussorem, et si duo fuerint ^(a) principales vel plures in solidum obligati, quorum unus fuerit fideiussor vel plures, et appareat per publicum instrumentum die prin-cipalis obligationis confectum, eo casu prius conveniatur principalis quam fi-deiussor et demum, facta excusatione bonorum rei principalis existentium in castro Foiani vel eius districtu et non alibi, tunc veniri possit contra talem vel tales fideiussores et eorum heredes et bona. Et si plures sunt rei debendi in solidum obligati, existentes in castro Foiani vel eius districtu ydonei de sol-vendo, quilibet conveniatur pro parte et solvendo pro parte a solido liberetur, non obstante capitulo de guarentigie loquente. Et huic statuto contraveniri non possit. Item quod quilibet principalis et eius heredes cogantur, tam per-sonaliter quam realiter, ad voluntatem fideiussoris pro eo obligati vel suorum heredum, facta fide de officiali, de plano, sine strepitu et figura iudicii, de ipsa fideiussione et obligatione ipsos fideiussores vel suos heredes de dicta fideiussione et obligatione extrahere et indepnem seu indepnes conservare, si terminus *<in>* instrumento appositus fuerit elapsus; si vero terminus ^(b) appositus non fue-